
 

 
Государственное автономное образовательное учреждение   

профессионального образования города Севастополя  
"Институт развития образования"  

(ГАОУ ПО ИРО) 
 

ПРИКАЗ 
 

07.06.2023                                                                                                            № 469                                            
 

Об утверждении состава Приемной комиссии в Государственном 
автономном образовательном учреждении профессионального образования города 
Севастополя «Институт развития образования» 

         
В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 

Федерации» от 29.122012 № 273-ФЗ, руководствуясь Порядком приема на 
обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования, утверждённым приказом министерства образования и науки РФ от 
02.09.2021 № 97, Правилами приема в Государственное автономное 
образовательное учреждение профессионального образования города Севастополя 
«Институт развития образования», Положением о приемной комиссии 
Государственного автономного образовательного учреждения профессионального 
образования города Севастополя «Институт развития образования» с целью 
организации ежегодного проведения конкурсного отбора и порядка работы 
приемной комиссии, приказываю: 

 
1. Утвердить состав приемной комиссии по организации ежегодного 

приема на обучение по образовательным программам среднего профессионального 
образования в Государственном автономном образовательном учреждении 
профессионального образования города Севастополя «Институт развития 
образования» на 2023 год (Приложение № 1). 

2. Утвердить состав рабочих групп приемной комиссии на период приема 
документов абитуриентов в 2023 году (Приложение № 2). 

3. Утвердить состав экзаменационной комиссии при приеме на обучение 
по программам среднего профессионального образования на 2023 год (Приложение 
№ 3). 

4. Руководителю центра информационно-программного обеспечения 
Гладких И.Ю. разместить данный приказ с приложениями на официальном сайте 
ГАОУ ПО ИРО. 

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

Ректор                                                                 И.А.Гетманская 



 
Приложение № 1 
к приказу ГАОУ ПО ИРО 
от 07.06.2023 № 469 

 
Состав Приемной комиссии 

в Государственном автономном образовательном учреждении профессионального 
образования города Севастополя «Институт развития образования» на 2023 год 

 
Председатель  
Приемной комиссии                 - Гетманская Инна Анатольевна, ректор; 
 
Ответственный секретарь 
Приемной комиссии   - Семилетова Анжелика Викторовна; 
 
Члены комиссии: 
И.о.зам.ректора по безопасности 
и внебюджетной деятельности - Котельников Дмитрий Вячеславович 
 
Зам.ректора по учебно- 
методической работе   - Пакилева Мария Владимировна 
 
Зам.ректора по воспитательной 
работе     - Репьева Елена Владимировна 
 
Руководитель образовательной  
программы     - Курнаева Ольга Сергеевна 
 
Руководитель образовательной 
программы     - Олейникова Елена Геннадьевна 
 
Начальник отдела учебно- 
методической работы   - Дадашева Зухра Гулагаевна 
 
Юрисконсульт    - Дементьев Александр Александров  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 2 
к приказу ГАОУ ПО ИРО 
от 07.06.2023 № 469 

 
Состав рабочей группы Приемной комиссии 

в Государственном автономном образовательном учреждении профессионального 
образования города Севастополя «Институт развития образования»  

 
№ п/п ФИО сотрудника  

Июнь 2023 года 
1 Семилетова А.В. Ответственный секретарь 
2 Петренко О.Ю.  
3 Кузьмина Т.В.  
4 Швец Н.С.  

Июль 2023 года 
1 Семилетова А.В. 1.07-8.07.2023 Ответственный секретарь 
2 Вишнякова М.О. 10.07-31.07.2023 Ответственный секретарь 
3 Мишин А.А.  
4 Рыбак Е.В.  

Август 2023 года 
1 Вишнякова М.О. 01.08-09.08.2023 Ответственный секретарь 
2 Семилетова А.В. с 10.08.2023 Ответственный секретарь 
3 Сорокина А.В.  
4 Рыбак Е.В.  
5 Дементьев А.А.  

Сентябрь-декабрь 2023 года 
1 Семилетова А.В. Ответственный секретарь 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Приложение № 3 
к приказу ГАОУ ПО ИРО 
от 07.06.2023 № 469 
 

 
 
 

Состав экзаменационной комиссии при приеме на обучение по программам 
среднего профессионального образования на 2023 год 

 
 
 
Председатель  
экзаменационной комиссии             - Оверчук Оксана Юрьевна; 
 
Члены комиссии    - Семилетова Анжелика Викторовна; 
      - Кузина Юлия Александровна; 
      - Сорокина Алина Викторовна; 
 
Ответственный за 
техническое сопровождение  - Павленкова К.Ю. 
 
 


		2023-07-17T11:58:17+0300
	Гетманская Инна Анатольевна




